

Danto Invest ApS

**Kraghøjen 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 44 23 01

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2019

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danto Invest ApS
Kraghøjen 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 23 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 264.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.613.170.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-6.250	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		219.126	2.618
Finansielle indtægter	1	52.346	20
Finansielle omkostninger		-532	-195
Resultat før skat		264.690	2.438
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		264.690	2.438
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.304	-3.267
Overført resultat		50.386	5.705
		264.690	2.438

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	397.638	162
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		<u>4.035.493</u>	<u>2.516</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.433.131</u>	<u>2.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.433.131</u>	<u>2.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>267.243</u>	<u>267</u>
Tilgodehavender		<u>267.243</u>	<u>267</u>
Likvide beholdninger		<u>917.703</u>	<u>2.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.184.946</u>	<u>2.703</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.618.077</u></u>	<u><u>5.381</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.304	0
Overført resultat		5.348.866	5.298
Egenkapital	3	<u>5.613.170</u>	<u>5.348</u>
Anden gæld		4.907	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.907</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.907</u>	<u>33</u>
Passiver i alt		<u><u>5.618.077</u></u>	<u><u>5.381</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>52.346</u>	<u>20</u>
	<u>52.346</u>	<u>20</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	166.667	6.167
Tilgang i årets løb	16.667	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>183.334</u>	<u>167</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-4.822	3.267
Årets afgang	0	1.733
Årets resultat	219.126	-5
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>214.304</u>	<u>-5</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>397.638</u>	<u>162</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Forsythia Invest ApS	Randers	33,3%
Skæring Skolevej 199 ApS	Viborg	33,3%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	5.298.480	5.348.480
Årets resultat	0	214.304	50.386	264.690
Egenkapital 31. december 2018	50.000	214.304	5.348.866	5.613.170

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.